

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นางฉัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลวังสาว - ตำบลนาฝาย
อำนาจภูพาน จังหวัดขอนแก่น ช่วงที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันดีเซล 12 ต.ณ วันที่ 17 พฤษภาคม 2550 สิตระจ 2550

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

รับรองเอกสารถูกต้อง

เงื่อนไขล่วงหน้าง่าย

0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

6% ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

[Signature]

(นายพนพล ตันบัว)

(นายณพัรัตน์ ทิพย์เลิศ)

๑. ฐานการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยา ศรีมาต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 50 ม. หรือพื้นที่ 300 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่ทาง	ตร.ม.	300.00	-	-	1.36	408.00	408.00	
2	ทรายรองพื้นทางหนา ๕ ซม.	ลบ.ม.	15.00	339.00	5,085.00	99.00	1,485.00	6,570.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC. (พรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	45.00	1,962.00	88,290.00	306.00	13,770.00	102,060.00	
4	เหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	0.1557	-	-	-	-	-	
	- เหล็กเสริมเสาเข็มรูป คก. 4.0 มม. 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	300.00	25.00	7,500.00	5.00	1,500.00	9,000.00	
	- DB 12 มม. น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น x 5 เส้น	ตัน	0.0444	18,574.77	824.72	-	-	824.72	
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น x 4.2 เส้น	ตัน	0.0890	16,425.24	1,461.85	-	-	1,461.85	
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น x 1.5 เส้น	ตัน	0.0223	16,425.24	366.28	-	-	366.28	
5	แอสฟัลท์	ลิตร	49.00	19.96	978.04	-	-	978.04	
6	แผ่นโพนหนา 2 ซม.	แผ่น	0.90	40.00	36.00	-	-	36.00	
7	ค่าแบบข้างคติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	100.00	-	-	20.60	2,060.00	2,060.00	
8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	เมตร	24.00	-	-	21.56	517.44	517.44	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							124,282.33	
	ราคาก่อสร้างต่อตารางเมตร							414.27	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายณพรัตน์ ทิพย์เลิศ)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง



(นางอัญญาทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ป.ร.5

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลวังสวาบ - ตำบลนาฝาย

อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น ช่วงที่ 2

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 ที่เนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการ วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	353,719.65	1.3624	481,907.65	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประเมินผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
รวมราคาต้นทุน		353,719.65			
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				481,907.65	
คิดเพียง		สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน		481,000.00	

ลงชื่อประมาณราคา

(นายยิ่งยง คงอานนท์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางฉลวยทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีรายการประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลวังสวาบ - ตำบลนาฝาย อำเภอ

ภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 140 เมตร

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อำเภอเมืองเฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	งานก่อสร้างผิวจราจร คสล.	ตร.ม.	840	414.37	348,070.80
2	งานหินคลุกกลบไหล่ทางพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	15.00	196.59	2,948.85
3	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1	2,700	2,700.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				353,719.65

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายยิ่งยง ดงอานนท์)

ตำแหน่งวิศวกรโยธาชำนาญการ

รับรองเอกสารถูกต้อง



(นางธัญทิพย์ แก้วประ
นักจัดการงานทั่วไป)